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Marlene Aretz 
Heimerstrasse 127a 
41748 Viersen 

marlenearetz@freenet.de 
Blumen und Blüten 
aus Keramik 

Birgit Böttger 
Schweighäuser Mühle 
56377 Nassau 

bi-boettger@t-online.de Dekokeramik 

Keramikwerkstatt Ralf Büchel 
Am Rasen 5 
36341 Lauterbach 

Keramikbuechel@arcor.de Dekokeramik 

Cullmann-Keramik  -  Thorsten Cullmann 
Waldstrasse 7 
55767 Nockenthal 

katzentassen@t-online.de Gefäßkeramik 

Marianne Diller 
Eckartsweiler 7 
91578 Leutershausen 

- 
Pflanzen- und  
Gartenkeramik 

Keramikwerkstatt Marlene Duffek 
Friedhofsweg 2 
96482 Ahorn 

- 
Dekokeramik, 
Brunnen, 
Figuren 

Tonart Frank  -  Eva-Maria Frank 
Kirchgrabengasse 9 
92551 Stulln 

tonart.frank@gmx.de 
Gefäßkeramik, 
Gartenkeramik 

Keramikwerkstatt Dorothea Füll 
Hauptstrasse 14a 
65396 Walluf 

- Gefäßkeramik 

Maria Gamperl 
Berg Im Gau Str. 60 
86564 Brunnen 

- 
Dekokeramik,  
Gartenkeramik 

Töpferei Geissler  -  Anke und Frank Geißler 
Zur Kirche 2 
36211 Alheim 

www.toepferei-geissler.de 
toepferei-geissler@t-online.de 

Gefäßkeramik,  
Dekokeramik,  
Gartenkeramik 

Keramik-Design Andrea Grahlmann 
Zur Breite 35 
92260 Ammerthal 

www.andreagrahlmann.de 
AndreaGrahlmann@aol.com 

Dekokeramik,  
Gartenkeramik 

Keramikschmiede Michael Hass 
Rosenstrasse 5 
75223 Niefern 

keramikschmiede-hass@online.de 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik,  
Gartenkeramik 

Töpferei Thomas Henle 
Lindelbachstrasse 2 
97236 Randersacker 

t.henle@raku-style.de 
Raku-Keramik 
Gefäßkeramik 

Gerd Hertel-Berkum 
Oberer Talweg 12 
69436 Schönbrunn-Haag 

geberkum@gmx.de Gefäßkeramik 

Töpferei Nora Kiesewetter 
Voccawind 25 
96126 Maroldsweisach 

- 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Keramikbaustelle - Anke Kraus 
Mühlgasse 7 
63505 Langenselbold 

 
anke@keramik-baustelle.de 
www.keramik-baustelle.de 

Gefäßkeramik,  
Gartenkeramik, 
Dekokeramik 

Keramikwerkstatt Ulla Litzinger 
Untergasse 11 
35463 Fernwald 

ulla.litzinger@yahoo.de 
Gefäßkeramik, 
Dekokeramik, 
Skulpturen 

Kunst und meer  -  Kathinka Luckmann 
Ratsherrenstr. 91 
49328 Melle-Riemsloh 

info@kunst-und-meer.info 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Marionetten & Co - Thomas Müller 
Birkenallee 7 
65549 Limburg 

thomasmueller60@aol.com 
Masken, 
Pilze, 
Marionetten 

Creation R. - Reinhold Otto 
Im Wich 1  
36251 Ludwigsau 

info@creation-r.eu 
www.creation-r.eu 

Dekokeramik 
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R&R Keramik - Roswitha Roder 
Kreuzherrenweg 14 
41836 Hückelhoven 

rur-keramik@t-online.de 
www.rur-keramik.de 

Dekokeramik 

Keramikwerkstatt Gisela Ruoff 
Valentin-Becker-Str. 17 a 
97769 Bad Brückenau 

gisela.ruoff@gmx.de 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Christel Schmidt-Böger 
Hüttlinger Weg 5 
71229 Leonberg 

c.schmidt-boeger@online.de Schmuck 

Gertrud Schneider 
Am Wereth 1 
97488 Stadtlauringen 

- 
Gefäßkeramik, 
Gartenkeramik 

Töpferei Elke Schubert 
Hauptstr. 38 
86637 Binswangen 

www.toepferei-schubert.com 
toepferei-schubert@t-online.de 

Gefäßkeramik,  
Dekokeramik, 
Gartenkeramik 

Creation Itta - Itta Siegel 
Wiesenstrasse 20 
56283 Ney 

kuelzer-ney@t-online.de Schmuck 

Hana und Emil Simsa 
Frankenstrasse 48 
97708 Bad Bocklet 

- Dekokeramik 

Hanne Stenger 
Am Schafswald 13 
66287 Quierschied 

www.hanne-stenger.de 
hanne.stengert@t-online.de 

Keramikschmuck, 
Dekokeramik 

Arpád Tákács Okarinas 
Táncsics M. u. 88 
H – 1238 Budapest 

hosen@t-email.hu Musikinstrumente 

Optimistische Art - Sibylle Traub & Paul George 
Arnstadt 

- 
Keramikbilder, -mosaike 
-skulpturen, -schalen 

Kraichgau-Keramik - Siglinde-Vera Vollweiler 
Frauenbrunner Str. 4 
75031 Eppingen 

vollweiler@kraichgau-keramik.de 
www.kraichgau- keramik.de 

Dekokeramik 

Ingrid Westen 
Lange Strasse 26 
37697 Lauenförde 

westen-porzellan@t-online.de 
www.Westen-Porzellan.de 

Porzellan, 
Porzellanschmuck 
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